BỘ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 89/BXD-HTQT
V/v giới thiệu tham dự triển lãm đa ngành Việt Nam EXPO 2018

	            Hà Nội, ngày 05  tháng  12  năm 2017

Kính gửi: Các Tổng Công ty thuộc Bộ Xây dựng

	Từ ngày 11-14/4/2018 Bộ Công Thương Việt Nam sẽ tổ chức triển lãm đa ngành Việt Nam EXPO 2018 tại Hà Nội và triển lãm đa ngành Việt Nam – EXPO – Siberia từ ngày 28-30/5/2018 tại Siberia.
Sự kiện này sẽ quy tụ các doanh nghiệp đến từ nhiều quốc gia với các ngành nghề như sản xuất và kinh doanh máy móc, thiết bị, vật liệu xây dựng... Bộ Xây dựng nhận thấy đây là cơ hội tốt để các doanh nghiệp trong và ngoài nước giao lưu, học hỏi và tiếp cận các công nghệ tiên tiến trong lĩnh vực xây dựng. Vì vậy, Bộ Xây dựng đề nghị các Tổng Công ty nghiên cứu tham gia triển lãm.
Thông tin chi tiết về triển lãm được cập nhật tại website: http://vietnamexpo.com.vn và http://vietexposib.com.
Bộ Xây dựng thông báo để các Tổng Công ty nghiên cứu tham gia./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HTQT.
	   TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ

(đã ký)
[bookmark: _GoBack]

       Phạm Khánh Toàn